De statu Iouialium

& eorū quorū Sol est significator.

CStatutus eorum qui subsunt Ioui, ut sunt psonae spirituales
in statu qualibet, Iudices spirituales & seculares, atq; in
magistratu alto positi iusticie exequende gratia, huj; condi-

tionem suam magis delectā. q̄ exaltatam experientur anno
sere toto, et Zone significatore suo, qui in signo casus sui cō-
stiterit, in opposito radio Saturni obversabit. In vere et
autumno egritudinibus mortalibus afficiet. In Estate ad
uersarios multos sibi et amicis cognoscent. In hyeme reli-
gio et iusticia frigescet in eis ob quaritiam.

Conditio status eorum qui nature Solis sub sunt, ut sunt
reges et principes seculares tota quoq; nobilitas. Et b̄ hi pre-
sentem multum aduersum experient annū. Et Sole in
magna parte eclipsato, timeant in Vere pericula mortis,
vel egritudinis, ex applicatione Solis ad quadraturā Sa-
turni. Estas et latitans et exaltationi eorum favebit. In autu-
no turbabunt, tum ne gocijs reipublice tum aduersitatibus
domesticis. In hyeme liberalitati et munificentie dabunt
operam.

De statu Saturnaliū & Martialiū.

Qui naturam Saturni participant, ut senes, vel officia
nature ipsius exercent, ut agricole, lutores, cordonis, fod-
narū, lutiſiguli, et vijs similes mediocritate bunc in sua fortu-
na experientur annū. Aduersabunt legibus, contempnent
quoq; iusticiam statim spiritualis dignitatis floccipendēt
hec artestorū Saturnus oppositus Zoni, ob hec in Vere,
pacientur Damna in animalibus, vel ipsimet gravabuntur
egritudinib⁹ mortalibus ex saturno in oceaus. Estas fave-
bit honorū et exaltationi eorum ex eodem saturno in vnde-
cima nō impedito. In autuno cupient alius efferre condi-
tionem suam. Verum et anxiaribus ex parte presidenti
um et egritudinibus vel mortalitate cōprimentur. hec Sa-
turnus in ascendentis angulo de ipsis presagiat. In hyeme
religioni firmius adberbunt.

Qui naturam agune Martis, ut milites, atq; homines
armis sanguineq; gaudentes, vel qui igne officia exercere
vij annū presentem ceteris omnibus fortunatorem experiet
amiciciam principū et socius populi habebunt. Hec de ipsis

Mars angularis habens luminaria eidem benigno radio applicantia attestatur, et ex Marte optime disposito et fortis, dum cauebunt discordias atque sceleras, per que et gratiam Dei, et amicitiam hominum amittere possent; integrum plena felicitate presentem peragent annū.

De statu eorum qui Veneri & Mercurio subsunt.

Quibus alma Venet preest, ut sunt muliercule caste, honeste virgines, cantores, cytaredi, pietores et matrone pregnantes, in mediocri prosperitate currentem peragent annū licet Venus in domo essentiali et gaudij constituta sit, et radio Lune efficaci fortificatur, quia tamen hec signa in quibus consistunt, habebunt lesa, presentia Cometis anno proxime transacto, absque impedimentis fieri nequeunt, obesse cius causarū fortiorū, facilius tamen mala omnia, quam reliquias status hominū evitare poterint. In postrema parte Veris febribus grauabunt nō tamen mortalibus. In estate religioni dabant operam, in autumno similiter hiberno rite, ubi infecatio pestifera impedimento nō erit gaudijs honorib⁹ quoque triumphabant plus ceteris atque valitudine grata.

Subiecta Mercurij, ut sunt p̄bie studijs dediti, secretarij, scribē, mercatores, pueri, serui, horum conditio humili et deiecta erit, querent namque adiumentes in lege, et scripturis nouas, magis erroneas quam veritati conformes, plus disceptando quam veritatem inquirendo, et generaliter vijs ostendens inibiabunt, ex quibus utilitas ac honestas nulla, ysmo deiectio hec significator ipsorum Mercurius, in signo casus, sui bicorporeo, domos cadente berens, existens significator legis, significato Cometis transacti firmas et applicatas Saturno et Marti, de ipsis presagiat, reuinā saperent et inteligerent et nouissima prouiderent. Verum, durus sermabic⁹, facilis est ferrum sine igne, quam inclinationē celi, sine gratia dei frangere, hec et alia cōia fata, toto anno competentia eis. In fine anni parcitati, diuicijs quoque accumulatis studebunt.

De subiectis Lune; ac

statu vulgi, itinerationibus quoq;

CUlgus ignobile conditionis cuiusq; mediori fortuna
hunc presentem pone integrissi excipiet annum. Esi Luna in
domo diniciorum constituta radio efficiat Generis irradia-
pm itat plura cōmoda ac diuinias, vel per dona ab amicis
vel artificio publico in qualibet arte persicente en graui-
ratem solutione stipendiū pro marcialibus, vel ab eisdem
spoliatiōe, et similiter sata generalia Comētis prime trā-
acti euadere nō poteris totaliter ex consistentia Lune in si-
gno quo diutius perseverabas.

CLegationes, et itinera in regiones longinquas, gratia vi-
ctus querendā, et nō multa erunt: nec fornicatae peragentur
itinera ppinquiora, et mercantie domestice seu itera regnū,
cōmodi utilioris mino:is quoq; impedimenti babebuntur.

De statu regni Polonie.

Magnanimū, ac osii maleitate preclarū polonie regnū.
Lum tua sata introspicio, deficit verba, quibus ea com-
plectere debeam, terrent plurimū arictine eclipses bucus-
q; proteuse terret horribilius admirandū monstrū Comē-
tes, terret vebemereius signū regno magis ppriss Aquariū,
vt conditio ac mores hominū pbant, vel precipue et a-
pertius ex hoc patet. Q; gens signo huic et planetæ signi sub-
iecta. Iudica dixerim, tanto iure libertatis gaudescat, et era-
tur quoq;, vt etiā christianis preferatur, atq; quod detenit
est, prob scelus, furari, rapere, usurari impune, vel de lege
babeat, vine luce solis clarus habet, Aquariū signi regni
esse magis ppriss. Hec ideo adducere opportuit, horrendus
poterū est regno, et subiectis ei? Comētes incensus in ge-
minorū signo, is inficit et alia signa regni, et in aquario post
longam eius morā evanesces. Cuius opa presentia vel
prime complenda eclipses luminarii in eodem signo pacere
firmant, dispositio anni pñctis, et ex ante dictis apparet,
viam via omib; horrendis significatio apperit, que uno